
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 25.01.2011 nr  160

Tartu Kutsehariduskeskuse koosseisu 
kinnitamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2  ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra p 3.5 ja arvestades Tartu 
Kutsehariduskeskuse direktori ettepanekut, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada alates 1. jaanuarist 2011. a  Tartu Kutsehariduskeskuse koosseis järgmiselt:

Jrk
nr

Finantseerimiseelarve  Ametikohtade 
arv

Juhid 22,75
1. Direktor 1
2. Direktori asetäitja 3
3. Osakonna juhataja 9,75
4. Personalijuht 1
5. Söökla juhataja 1
6. Talituse juhataja 4
7. Töökoja juhataja 3

Tippspetsialistid 204
8. Finantsjuht 1
9. Haridustehnoloog 1
10. Huvijuht 1
11. Infokogu juhataja 1
12. Karjäärinõustaja 3
13. Kursusejuhendaja-asendusõpetaja 5
14. Koolitusjuht 1
15. Koolipsühholoog 1
16. Kvaliteedijuht 1
17. Raamatukoguhoidja 3
18. Sotsiaalpedagoog 3
19. Turundusjuht 1
20. Meister 2
21. Metoodik 1



22. Õpetaja 175
23. Programmeerija 1
24. Projektijuht 2
25. Projektide koordinaator-projektijuht 1

Keskastme spetsialistid 15
26. Elektrik 1
27. Hooldusjuht 2
28. Multimeedia spetsialist 1
29. Kursusejuhendaja-praktika koordinaator 1
30. Praktikajuhendaja 1,5
31. Sotsiaaltöötaja 1
32. Süsteemihaldur 4
33. Tehnik 0,5
34. Töökeskkonna spetsialist 1
35. Videotöötluse spetsialist 1
36. Autotehnik 1

Kontoriametnikud 9,75
37. Juhi abi 1
38. Karjääriinfo spetsialist 1,75
39. Klienditeenindaja 3
40. Personalispetsialist 1
41. Õppesekretär 2
42. Projektijuhi assistent 1

Töölised ja abiteenistujad 30
43.  Autojuht 1
44. Riidehoidja 4
45. Remonditööline 1
46. Kinnisvara hooldaja 7
47. Puhastusteenindaja 17

KOKKU 281,5

Jrk
nr

Majandamiseelarve Ametikohtade 
arv

Juhid 5
47. Osakonna juhataja 1
48. Söökla juhataja 1
49. Töökoja juhataja 1
50. Õpilaskodu juhataja 1
51. Toitlustusjuht 1

Tippspetsialistid 8,5
52. Koolitusjuht 5
53. Peakokk 1
54. Projektijuht 2,5

Keskastme spetsialistid 10,75
55. Finantsist 2
56. Raamatupidaja 0,5
57. Iluteenindaja 2



58. Majutusjuht 1
59. Praktika juhendaja 1,25
60. Õpilaskodu kasvataja 4

Kontoriametnikud 10
61. Müüja 2
62. Koolitussekretär 1
63. Klienditeenindaja 7

Töölised ja abiteenistujad 20
64. Abitööline 2
65. Kinnisvara hooldaja 1
66. Kokk 2
67. Puhastusteenindaja 5
68. Laohoidja 1
69. Lihameister 1
70. Pagar-kondiiter 2
71. Pesumaja spetsialist 1
72. Sisevalvetöötaja 4
73. Toateenija 1

KOKKU 54,25

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 07. septembri 2010. a korraldus nr 889 "Tartu 
Kutsehariduskeskuse koosseisu kinnitamine". 

3. Korraldus jõustub 26. jaanuaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


